
UCHWAŁA NR 365/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie 
przy budynku kościoła farnego p.w. NMP Wniebowziętej w Śremie przy 

ul. Farnej 9

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 z późn. 
zm.1)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr 297/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
7 marca 2013 r. w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie przy 
budynku kościoła farnego p.w. NMP Wniebowziętej w Śremie przy ul. Farnej 
9, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Wniebowziętej 
w Śremie, dotacji celowej na prace konserwatorskie przy budynku 
kościoła farnego p.w. NMP Wniebowziętej w Śremie przy ul. Farnej 9, 
w kwocie 140 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, 
Dz.U. z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, Dz. U. z 2009 r. Nr 
31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, Dz. U. z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871

Id: 770105AE-3080-4AE3-B321-79EFB0108A3E. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 365/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie dotacji celowej na prace
konserwatorskie przy budynku kościoła farnego p.w. NMP

Wniebowziętej w Śremie przy ul. Farnej 9

Zgodnie z uchwałą Nr 117/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
27 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 1036), właściciele i zarządcy obiektów
zabytkowych mogą starać się o dofinansowanie prac przy zabytku.

W dniu 27.09.2012 r. Parafia Rzymskokatolicka p.w. NMP
Wniebowziętej w Śremie złożyła wniosek o udzielenie dotacji celowej na
prace konserwatorskie przy budynku kościoła farnego p.w. NMP
Wniebowziętej w Śremie przy ul. Farnej 9 w wysokości 200 000 zł, co
stanowi 66,5 % wartości nakładów koniecznych na wykonanie prac
konserwatorskich. Ze względu na możliwości budżetu gminy, Rada Miejska
w Śremie uchwałą Nr 297/XXXII/2013 z dnia 7 marca 2013 r. udzieliła
dotacji celowej w wysokości 150 000 zł.

W dniu 31 lipca 2013 r. wnioskodawca zwrócił się z wnioskiem
o zmniejszenie udzielonej dotacji na kwotę 140 000 zł. Koszty planowanej
inwestycji nie ulegną zmianie, natomiast Parafia posiada wystarczające środki
własne, aby pokryć większą część poniesionych nakładów.

Zmniejszenie kwoty udzielonej dotacji nie ograniczy zakresu
wykonywanych prac przy budynku kościoła farnego p.w. NMP
Wniebowziętej w Śremie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.
 

Id: 770105AE-3080-4AE3-B321-79EFB0108A3E. Podpisany Strona 1




